
DESCRIPCION INGRESOS  2026

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

14/11/25
10:15:47

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY Nº
EJERCICIO FISCAL 2026 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
AGENCIA NACIONAL DE TRÁNSITO Y SEGURIDAD VIAL  28           21.485.935.306

 23

  100 INGRESOS CORRIENTES           21.485.935.306

  130

  150

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

           9.384.242.217

          12.101.693.089

  132

  152

TASAS Y DERECHOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

           9.384.242.217

          12.101.693.089

   19

   50

   60

TASAS VARIAS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS INSTITUCIONALES

           9.384.242.217

           8.317.734.774

           3.783.958.315

 30

 10

 30


