

LEY N°
EJERCICIO FISCAL 2026

Grupo	Sub-Grupo	DESCRIPCION	INGRESOS	2026
	Origen			
Detalle FF				
		23 ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS		
		28 AGENCIA NACIONAL DE TRÁNSITO Y SEGURIDAD VIAL	21.485.935.306	
100		INGRESOS CORRIENTES	21.485.935.306	
130		INGRESOS NO TRIBUTARIOS	9.384.242.217	
132		TASAS Y DERECHOS	9.384.242.217	
19	30	TASAS VARIAS	9.384.242.217	
150		TRANSFERENCIAS CORRIENTES	12.101.693.089	
152		TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO	12.101.693.089	
50	10	APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO	8.317.734.774	
60	30	APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS INSTITUCIONALES	3.783.958.315	